



ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNAŃ

Znak sprawy: Or-II.0003.2.137.2015

Lotus:

Pani  
Halina Owsianna  
Radna Miasta Poznań

Poznań, maja 2015 r.

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na zapytanie Pani Radnej zadane na XI sesji Rady Miasta Poznań w dniu 5 maja br. w sprawie imprez organizowanych na Cytadeli oraz dodatkowych miejsc parkingowych w jej rejonie, uprzejmie informuję:

W roku bieżącym, do dnia 07.05.2015 r. wpłynęło 28 wniosków na organizację różnego rodzaju imprez lub zgromadzeń na Cytadeli. Są to m.in. koncert, biegi, eventy, Dni Ułana, Misterium Męki Pańskiej. Analizując lata ubiegłe można zauważyć wzrost liczby wniosków. Ponadto wpłynęło również 7 wniosków o udostępnienie terenu dla prowadzenia działalności handlowej tj. m.in. sprzedaż artykułów spożywczych (lodów, waty cukrowej, popcornu, prażynek, kawy) oraz wypożyczalnia leżaków.

W obowiązującym budżecie miasta Poznań na rok 2015 oraz w Wykazie przedsięwzięć wieloletnich stanowiących załącznik do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Poznań nie ma zadania polegającego na budowie miejsc parkingowych w rejonie Cytadeli.

Jednocześnie informuję, że w przypadku organizacji dużych imprez masowych istnieje możliwość wyznaczenia tymczasowych miejsc postojowych, których liczba uzależniona jest od przewidywanej ilości parkujących jednocześnie pojazdów. Miejski Inżynier Ruchu bierze te kwestie pod uwagę przy wydawaniu decyzji o zezwoleniu na imprezy wymagające korzystania z drogi w sposób szczególny oraz zatwierdzaniu czasowej organizacji ruchu dla takich imprez m.in. w oparciu o informacje od organizatorów.

W związku z powyższym Miejski Inżynier Ruchu wystąpi do Zarządu Zieleni Miejskiej z wnioskiem o przeprowadzenie dodatkowych analiz zapotrzebowania na czasowe miejsca postojowe podczas

impresz organizowanych zarówno w rejonie Cytadeli, jak i innych lokalizacjach (np. przy Al. Wielkopolskiej). W razie stwierdzenia konieczności wyznaczenia takich miejsc organizator imprezy zostanie zobowiązany do wystąpienia o zezwolenie na wykorzystanie drogi w sposób szczególny z uwzględnieniem odpowiedniej ilości miejsc postojowych.

Z wyrazami szacunku

A handwritten signature in black ink, consisting of a long, sweeping horizontal stroke followed by a smaller, more intricate flourish.

Maciej Wudarski